年 月 日

□ 静岡県暴力団排除条例を順守することを誓約します。

年 月 日 時 分 ～ 時 分

年 月 日 時 分 ～ 時 分

年 月 日 時 分 ～ 時 分

無 ・ （ ）

静岡県小笠山総合運動公園内販売行為許可申請書

住所

静岡県小笠山総合運動公園内における販売行為の許可を受けたいので、次のとおり申請します。

１　大 会・イベント名

静 岡 県 サ ッ カ ー 協 会 グ ル ー プ

エ コ パ ハ ウ ス

代 表 大 榎 克 己 様

申請者 職業

氏名

４　販売の内容

３　販売を行う場所又は公園施設

２　販 売 の 期 間

５　使用面積

添付書類

位置図（使用面積含）

※行為許可 有 番号

	販売